[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от  26.03.2014 г.    № 69
 г. Вяземский
 Хабаровского края

О   внесении изменений в Устав городского поселения «Город Вяземский»

В целях приведения Устава  городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района в соответствие с требованиями Федерального закона от 25.11.2013 № 317-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Устав городского поселения «Город Вяземский» согласно приложению.

2. Направить принятые изменения в Главное управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области для государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня  его официального опубликования после государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения

  ____________     Г.А. Жигалина                          ___________     А.Ю.Усенко
                                                                   Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                  городского поселения
                                                                              «Город Вяземский»

                                                                               от 26.03.2014  №  69
 Внесение изменений в Устав

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

Внести в Устав городского поселения  «Город Вяземский» Вяземского муниципального района следующие изменения:
1). В пункте 3 части 1 статьи 6 слова «формирование и размещение муниципального заказа» заменить словами «осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

2).  В части 3 статьи 21 слова «обсуждением муниципальных заказов» заменить словами «осуществлением закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

3). В части 2 статьи 34.6. слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

4) В пункте 9 части 5 статьи 43 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

5).Статью 56 главы 7  изложить в новой редакции:
«Статья 56. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1.Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.».

   Председатель Совета депутатов                      Глава городского поселения

  ____________     Г.А.Жигалина                       ___________     А.Ю.Усенко